

Tandlæge Raghad Koefoed Holding ApS

Søbuen 92, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 19 77 22

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Raghad Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Raghad Koefoed Holding ApS Søbuen 92 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 19 77 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Raghad Koefoed
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Tandlæge Raghad Koefoed ApS, ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskabet Tandlæge Raghad Koefoed ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.501 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061.601 mod 793.149 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.501	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.117.480	798.999
Finansielle indtægter	159.518	0
Øvrige finansielle omkostninger	-221.646	0
Resultat før skat	1.047.851	791.499
Skat af årets resultat	13.750	1.650
Årets resultat	1.061.601	793.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.061.601	793.149
Disponeret i alt	1.061.601	793.149

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.667.232	1.549.752
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>206.625</u>	<u>152.162</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.873.857</u>	<u>1.701.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.873.857</u>	<u>1.701.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	509.748	411.117
Andre tilgodehavender	<u>2.201.949</u>	<u>1.369.463</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.711.697</u>	<u>1.780.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.711.697</u>	<u>1.780.580</u>
Aktiver i alt	<u>5.585.554</u>	<u>3.482.494</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>2.549.766</u>	<u>1.488.165</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.599.766</u>	<u>1.538.165</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.534.861	1.529.125
	Selskabsskat	<u>443.427</u>	<u>407.704</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.788</u>	<u>1.944.329</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.788</u>	<u>1.944.329</u>
	Passiver i alt	<u>5.585.554</u>	<u>3.482.494</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.499.752	700.753
Årets resultat	1.117.480	798.999
Opskrivninger 30. september 2017	2.617.232	1.499.752
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.667.232	1.549.752
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Raghad Koefoed ApS	Hillerød	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	152.162	0
Tilgang i årets løb	54.463	152.162
Kostpris 30. september 2017	206.625	152.162
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	206.625	152.162
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.488.165	695.016
Årets overførte overskud eller underskud	1.061.601	793.149
	2.549.766	1.488.165

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i Tandlæge Raghad Koefoed ApS nom. 50 t.kr. til sikkerhed for datterselskabets bankgæld.

Ednvidere har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor Tandlæge Raghad Koefoed ApS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
